［天津］06年职称外语等级考试合格标准 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/127/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_A4_A9_E6_B4_A5_EF_c91_127982.htm 关于2006年度职称外

语等级考试和古汉语考试合格标准及领取成绩通知书事宜的

通知 根据人事部办公厅《关于2006年度全国职称外语等级考

试成绩有关问题的通知》（国人厅发[2006]66号）文件精神，

现将2006年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试和古

汉语考试成绩全国通用标准和地方标准及领取成绩通知书事

宜通知如下： 一、标准： 1、全国专业技术人员职称外语等

级统一考试各语种、类别、级别考试成绩的全国通用标准均

为60分，我市地方合格标准为50分，1966年12月31日前出生的

人员地方合格标准为40分。 2、古汉语考试各级别考试成绩的

合格标准均为60分，1966年12月31日前出生的人员合格标准

为50分。 二、领取成绩通知书须知： 参加2006年度全国职称

外语等级考试和古汉语考试的考生，请根据自己的考试成绩

、报名序号（8位数），按下表规定时间，持准考证到市人才

考评中心一楼服务大厅（和平区唐山道52号）领取考试成绩

通知书。领取成绩通知书时，请注意： 1、考生本人领取成

绩通知书，请出示准考证。 2、准考证丢失的考生，需本人

前来领取，不得由他人代领。考生如知道本人报名序号，领

取时请出示身份证；如不知道报名序号，请先拨打96888222

进行查询（移动用户拨打：125902012），领取时向工作人员

提供报名序号并出示身份证。 3、他人代领成绩通知书的，

须携带考生本人身份证、准考证，还须出示代领人身份证。

4、领取成绩通知书后，准考证由考评中心统一收回。 5、领

取时间： 上午8：3011：30 下午13：0017：00全国职称外语等

级考试和古汉语考试成绩通知书领取时间表考试成绩 报名序

号分段 领取时间 60分以上（含60分） 0101000101014500 7月7

日 0101450101019000 7月8日

01019001010199990102000001023500 7月9日 0102350101028000 7

月10日 01028001010299990103000001032958 7月11日

02010001020131070301000103010405 7月12日 60分以下

0101000101019999 7月13日 0102000001029999 7月14日

010300000103294802010001020131010301000103010408 7月15日

注：考试成绩达到全国通用标准的考生，领取成绩通知书时

请携带《考试申报表》，到市人才考评中心一楼大厅盖章。

逾期未领取成绩通知书的考生，自2006年8月份起，可于每

月10号到市人才考评中心一楼服务大厅领取成绩通知书，并

办理《考试申报表》盖章手续。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com